PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020
         1219/239
г. Находка

О кандидатурах, дополнительно

зачисленных в резерв составов

участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии города Находки

На основании пункта 9 статьи 26  и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Зачислить дополнительно кандидатуры в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки,   согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                                       Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии                                                                      Л.А. Григорьянц

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

от 05 марта 2020 года № 1219/239
Список кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка (группы участков)

	1.
	Алексеев

Олег Анатольевич
	28.01.1964
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	2.
	Бежин
Евгений Александрович
	01.04.1981
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	3.
	Быков

Иван Евгеньевич

	23.09.1998
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	4.
	Гривин Алексей Сергеевич

	27.10.1985
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	5.
	Дербилов Александр Владимирович
	25.04.1977
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	6.
	Лисова

Ведуте Альберто
	03.02.1959
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	7.
	Кислов

Игорь Евгеньевич

	04.03.1989
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	8.
	Филипенко Валентина Леонидовна
	28.08.1954
	Политическая  партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	9.
	Гагарина

Евгения Анатольевна
	03.05.1973
	Собрание избирателей по месту жительства: с. Анна,                          ул. Набережная, д..20

	1901-1977

	10.
	Садчикова

Ольга Александровна
	21.07.1982
	Собрание избирателей по месту работы : филиал ФГП ВО ЖДТ России на Дальневосточной железной дороге

	1901-1977

	11.
	Шахматов

Антон Игоревич
	06.04.1985
	Собрание избирателей по месту жительства:
г. Находка, ул. Спортивная, д.26

	1901-1977

	12.
	Коваль

Любовь Анатольевна
	07.12.1971
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ № 12 Находкинского городского округа

	1901-1977

	13.
	Макарова

Оксана Александровна
	08.10.1978
	Собрание избирателей по месту жительства:
г. Находка, ул. Колхозная, д.35

	1901-1977

	14.
	Сазонтова

Ирина Петровна
	10.12.1960
	Собрание избирателей по месту жительства:
г. Находка, ул. Чехова, д.16

	1901-1977

	15.
	Денисенко Ирина Евгеньевна
	11.05.1952
	Собрание избирателей по месту жительства:
г. Находка, ул. Макарова, д.26

	1901-1977

	16.
	Мацола Татьяна Алексеевна
	07.10.1960
	Собрание избирателей по месту жительства:
г. Находка, ул. Комсомольская, д.36

	1901-1977

	17.
	Ющенко Наталья Ивановна
	04.12.1957
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Находка, мкр «Ливадия», ул. Победы, д.8

	1901-1977

	18.
	Сафарова Елена Николаевна
	09.07.1965
	Собирание избирателей по месту работы: ООО «Сегмент»

	1901-1977

	19.
	Цветкова Елена Сергеевна
	01.11.1986
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Находка,                     ул. Арсеньева, д. 9

	1901-1977

	20.
	Усманова Эльвира Минихатовна
	05.03.1984
	Собрание избирателей по месту работы: Администрация Находкинского городского округа

	1901-1977